
Wijzigingen CAR-UWO conform LOGA circulaires 1702, 1704, 1705

 

Burgemeester en wethouders en werkgeverscommissie van de raad van de gemeente Eemsmond,

voor zover ieders bevoegdheid hiertoe strekt;

 

overwegende, dat met ingang van 1 november 1995 de CAR-UWO van toepassing is verklaard in de

gemeente Eemsmond;

 

dat wijzigingen in de CAR-UWO dienen te worden aangebracht, dit overeenkomstig het neergelegde

in een aantal circulaires van het Landelijk Overleg Gemeentelijke Arbeidsvoorwaarden (LOGA);

 

gelet op artikel 160 van de Gemeentewet;

gelet op de Verordening werkgeverscommissie griffier en griffie;

 

b e s l u i t:

 

 
de CAR-UWO te wijzigen conform het gestelde in de:

1. LOGA-circulaire d.d. 23 januari 2017, nr. ECWGO/U201700032, Lbr. 17/004, CvA/LOGA 17/02 (Na-

gekomen aanpassingen CAR-UWO als gevolg van IKB);

2. LOGA—circulaire d.d. 10 maart 2017, nr. ECWGO/U201700191, Lbr. 17/015, CvA/LOGA 17/04 (FLO-

overgangsrecht: wijziging Ieeftijdsafhankelijke factoren);

3. LOGA-circulaire d.d. 1O maart 2017, nr. ECWGO/U201700198, Lbr. 17/016, CvA/LOGA 17/05

(Aanpassing verplaatsingskostenregeling verhuisplichtige ambtenaren).

 

Aldus besloten in de vergadering van burgemeester en wethouders van de gemeente Eemsmond ge-

houden op 9 mei 2017

M. van Beek,

Burgemeester

B.L. Meijer,

secretaris

De voorzitter van de werkgeverscommissie, d.d. 01-06-2017

Nr. 105172

GEMEENTEBLAD 18 mei

2018

Officiële uitgave van de gemeente Eemsmond

Gemeenteblad 2018 nr. 105172 18 mei 20181


